ĐỔI THAY

Địa danh dầu có đổi tên,
Cội nguồn dân tộc vững bền không phai.
Nghĩa nhơn điều trọng, hỡi ai
Tích xưa chuyện cũ, nhớ hoài chớ quên.
Tổ tiên quá khứ làm nên,
Ngày nay thừa hưởng, phải đền công lao.
Thiệt hơn, vinh hiển, sang giàu,
Chỉ là cõi tạm, đức trau mới bền ...

Trần Văn Trung. Paris, Hè Canh Thìn 2000

Bảng Báo Cáo Tiệc Tân Niên Ất Dậu 2005

Thu: Tiền bán Vé Tham Dự Tiệc Tân Niên: \$2880.00 + Ứng Hộ: \$415.00 = \$3295.00

Chi: Nhà hàng Ocean Palace: \$2700 + Ban Nhạc Ventura: \$600 + Ban Đại Lễ Thiếu Sinh Không Quân Không Đoàn TX947: \$100 + Tiền in và trang trí: \$100 = \$3500.00 **Chi: \$3500.00 – Thu: \$3295.00 = Còn thiếu: \$205.00**